
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ RAJONO NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOSE NUSTATYMO 

 

2015 m. rugpjūčio 28 d. Nr. TS-180 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V-554, Lietuvos 

Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymu, Lietuvos Respublikos šeimynų įstatymu, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykloje, Rokiškio choreografijos mokykloje, 

viešojoje įstaigoje Rokiškio jaunimo centre, Rokiškio r. Juodupės gimnazijos neformaliojo ugdymo 

skyriuje, Rokiškio r. Pandėlio universaliajame centre, Rokiškio r. Obelių gimnazijos neformaliojo 

ugdymo skyriuje, Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos neformaliojo ugdymo skyriuje, 

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centre, kitų neformaliojo vaikų švietimo teikėjų 

vykdomose programose, kurių steigėjas yra Rokiškio rajono savivaldybė, nustatyti mokestį už 

mokslą vienam mokiniui per vieną mėnesį nuo 2,89 Eur iki 14,48 Eur, suaugusiųjų ugdymo 

programoms nustatyti mokestį nuo 8,69 Eur iki 14,48 Eur vienam užsiėmimų lankytojui per vieną 

mėnesį.  

 2. Įpareigoti neformaliojo vaikų švietimo įstaigų vadovus, suderinus su mokyklos taryba, 

nustatyti mokesčio už mokslą dydį vieneriems mokslo metams kiekvienai vykdomai ugdymo 

programai atsižvelgiant į teikiamos paslaugos paklausą bei ugdymo programos savaitinių valandų 

kiekį ir suderinti su Švietimo skyriumi. 

 3. Įpareigoti neformaliojo vaikų švietimo įstaigų vadovus, suderinus su mokyklos taryba, 

nustatyti mokesčių lengvatų tvarką ir taikyti ją neviršijant 20 procentų besimokančiųjų skaičiaus 

gabiems ir socialiai remtiniems mokiniams. 

 4. Atleisti nuo mokesčio už mokslą neformaliojo vaikų švietimo įstaigose ir kitų 

neformaliojo vaikų švietimo teikėjų vykdomose programose globojamus ir negalios vaikus. 

 5. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. 

sprendimą Nr. TS-237 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-6.126 „Dėl mokesčio už mokslą rajono neformaliojo vaikų švietimo įstaigose 

nustatymo“, Rokiškio rajono tarybos 2002 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. 2 „Dėl Rokiškio rajono 

tarybos 2000-05-05 sprendimo Nr. 33 „Dėl užmokesčio už vaikų papildomą ugdymą papildomojo 

ugdymo įstaigose“ 2 punkto pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 18 d. 

sprendimo Nr. TS-4.47 „Dėl Rokiškio rajono tarybos 2000 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. 111 „Dėl 

Rokiškio rajono tarybos 2000 m. gegužės 5 d. sprendimo Nr. 33 papildymo pakeitimo“ pakeitimo“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras          Antanas Vagonis 

 

   

 

Danutė Kniazytė 


